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72 000 € | 115 m²
ID:1149

Till salu
Bostadshus
Ägare: Privat
Antal rum: 4
Våningsyta: 115 m²
Tomtens areal: 1 030 m²

Alla driftskostnader som hyror, vederlag, skuldandelar, el, värme, internet,
vatten och avlopp, vägunderhåll o.dyl. finns beskrivet i textdelen på
broschyrens nästa sida.
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Rymligt hus i förort * Tilava talo lähiössä

Charmigt 70-tals hus i Familjevänliga Dalsbruk - Perfekt för er!

Välkommen till ert framtida hem, en pärla från 1970-talet belägen i den lugna och familjevänliga
förorten Tordalen. Detta hus erbjuder en kombination av nostalgiskt original och bekvämligheter
som kommer att förgylla er vardag.

Detta hus andas genuin charm från 70-talet, med bevarade originaldetaljer som ger en unik
karaktär. De stora fönstren släpper in naturligt ljus och skapar en varm och inbjudande atmosfär.
Bevarade tapeter,golv, retrofärger och ett original kök från 70-talet ger dig möjligheten att få in
deltaljer från årtiondet till din style. Dock kan du se åldern och slitaget av levnad på ytorna.

Huset är perfekt för familjen med 3 sovrum, badrum/ wc,bastu med vedspis, finns det gott om
utrymme för hela familjen att trivas. Den öppna planlösningen i vardagsrummet med parkett och det
mellan stora köket gör det enkelt att umgås och skapa minnen tillsammans. Utöver detta finns det
två skilda ingångar med farstu. Samt en liten wc.
På gården finns det utrymme för lekplats för barnen och en plats för avkoppling för de vuxna. På
bakgården mot den vackra skogen finns en liten terass med tack och betong golv.

Utöver bostads ytan har huset ett bilgarage, förråd och en stor källare i ståhöjd med en svalkällare,
pannrummet och ett stort utrymme för hobby, verkstad, snickeri mm..

Service och Bekvämligheter:
Dalsbruk är känt för sina sommarrestauranger,cafeer,evenemang,stränder och gästbåtshamn.
Dalsbruks bekvämligheter nära tillgång till service. Inom gångavstånd hittar ni skolor, förskolor,
butiker,motions möjligheter och rekreation.

Kimitoöns kommun består av ca 3000 öar och finns i Egentliga Finlands län. Huvudön är Finlands
näst största ö efter Åland. Avstånd med bil 2h från Helsingfors, 1h från Åbo och ca 3h från
Tammerfors.

 

För mer information eller för att boka en visning, kontakta oss!

Ta chansen att skapa era egna minnen och stil i detta unika och glada hem från 70-talet. Välkomna
till er framtida oas i Tordalen!

Uppvärming med olja
Oljecistern storlek 4000l / förbrukning 2000l per år
Ved spis i bastun och källaren
Kommunalteknik och vatten
Ventilation med tyngdkraft
Golvvärme i badrummet
322-492-1-211 TORDALSVÄGEN 27
Energi intyg saknas


